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Söğüt Meslek Yüksekokulu, 14.02.1994 ta-
rihinde Dumlupınar Üniversitesine bağlı olarak 

Bilecik ilinin Söğüt ilçesinde kurulmuştur. 2007 yılında 
Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesine bağlanarak eğitim-öğre-
tim hizmetlerine devam etmektedir. 
Meslek Yüksekokulumuz tüm programlarında eğitim süresi 2 
yıl, eğitim dili ise Türkçedir. 
Tüm programlarımızda Yaz döneminde (30 gün iş günü) staj 
yapma zorunluluğu bulunmaktadır. Meslek Yüksekokulumuz 
Bilgisayar Programcılığı, Moda Tasarımı, Büro Yönetimi ve 
Yönetici Asistanlığı, Aşçılık, Hukuk Büro Yönetimi ve Sekre-
terliği Programlarında eğitim gören öğrencilerimizin 4. ya-
rıyılda isteğe bağlı olarak uygulanan 1 dönemlik ‘İşletmede 
Mesleki Eğitim’ dersi ile öğrencilere iş yaşamıyla ilgili  dene-
yim kazanmalarına olanak sağlanmaktadır.
2 adet Bilgisayar laboratuvarı, 5 adet atölye, 1 adet Çizim 
ve 2 adet Teknik Çizim dersliği bulunmaktadır. Meslek Yük-
sekokulumuz, teknolojik gelişmelere uygun olarak hazırla-
nan tam donanımlı derslikleri, laboratuvarları ve atölyeleri 
ile öğrencilerimize çağdaş öğrenme ortamı sunmaktadır. 
 

AŞÇILIK

Bir ülkenin mutfağı, o ülkenin en önemli kültür göstergelerin-
den birisidir. Bu nedenle mutfakta, sadece yemek pişirmeyi 
bilen değil, aynı zamanda yönetmeyi ve geliştirmeyi de he-
defleyebilen personelin bulunması gerekmektedir. Mutfaklar-
da, bu özelliklere sahip personel ihtiyacı her geçen gün art-
maktadır. Hem keyifli bir iş hem de yüksek bir gelir kaynağı 
fırsatı olan aşçılık günümüzde gençler arasında önde gelen 
mesleklerden biri olarak ön plana çıkmaktadır. 



Aşçılık programının temel amacı, gerekli bilgi ve becerilerle 
donatılmış, uluslararası alanda rekabet edebilecek, yiyecek 
hazırlama, standart geliştirme vb. alanlarda uzman, yeterli 
mesleki donanıma sahip elemanlar yetiştirmektir. Bu kap-
samda, mutfak uygulamaları, pasta ve tatlı yapım teknik-
leri, soğuk mutfak ile ilgili eğitimler aşçılık programlarında 
öğrencilere verilmektedir. Aşçılık programında bıçak kesim 
ve kullanma teknikleri, sos ve çorba hazırlama yöntemleri, 
yemek pişirme teknikleri teorik ve uygulamalı dersler olarak 
verilmektedir. Programımızda 4. yarıyılda isteğe bağlı ola-
rak uygulanan 1 dönemlik ‘İşletmede Mesleki Eğitim’ dersi ile 
öğrencilere iş yaşamıyla ilgili  deneyim kazanmalarına ola-
nak sağlanmaktır.1. Eğitim-Öğretim yılı sonunda öğrencile-
rimiz 30 iş gününü kapsayan zorunlu yaz stajı yapmaktadır. 
Programı başarıyla tamamlayan öğrencilere aşçılık alanın-
da ön lisans diploması verilir. Aşçılık programından mezun 
olanlar “Aşçılık Meslek Elemanı”, “Aşçı” unvanlarına sahip 
olmaktadırlar. Bu unvana sahip olanlar; turizm işletmelerin-
de, restoranlarda, yemek fabrikalarında (catering şirketleri), 
toplu yemek yenen özel ve resmî kurumlarda (hastane gibi) 
çalışabilmektedirler. Ayrıca, aşçılık programından ön lisans 
mezunu olanlar dikey geçiş sınavı (DGS) ile 4 yıllık lisans 
bölümlerine geçiş yapabilmektedirler.
Programın avantajları
• Öğrencileri aşçılık konusunda uzmanlaştırır, yaygın ve et-
kili hizmet sunacak bilgi ile donatır.
• Öğrencilerini mutfak departmanlarında sorumluluk alabi-
lecek düzeyde bilgi ile donatır.
• Üniversitenin geneliyle birlikte kalite konusuna önem verir 
ve sistematik iyileştirme sağlar.
• Eğitim, sağlık ve iletişim konularını vurgulayan stratejik bir 



planla desteklenen öğrenim ortamı oluşturur.
• Yaparak ve yaşayarak öğrenme olanağı sağlar.

• Yaratıcılığı ve girişimi geliştiren bir öğrenme ortamı sağ-
lamaya özen gösterir.
Mezunların Çalışma Olanakları
Mezun olduktan sonra iş bulabilecekleri muhtemel alanlar; 
Otellerin mutfakları, Restoranlar, Toplu yemek yenen özel ve 
resmî kurumların mutfakları, Kafelerin mutfakları, Yiyecek-İ-
çecek hizmeti veren diğer işletmelerdir.
Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Tercih Edilebilen 
Bölümler
Aşçılık programından ön lisans mezunu olanlar dikey geçiş 
sınavına (DGS) girerek 4 yıllık lisans programlarına geçiş 
yapabilmektedirler. Aşçılık programı ön lisans mezunlarının 
dikey geçiş yapılabilecek lisans programları: Aile ve Tüketici 
Bilimleri, Beslenme ve Diyetetik, Gastronomi, Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları, Mutfak Sanatları ve Yönetimi, Yiyecek ve 
İçecek İşletmeciliğidir.

BASIM VE YAYIN TEKNOLOJILERI 

Basım, yayın, iletişim ve reklam sektörünün ihtiyaç duyduğu 
nitelikli ara insan gücünü, çağın beklentilerini karşılayacak 
kalitede yetiştirmeyi amaçlayan iki yıllık bir yükseköğretim 
programıdır. Basım sektörünün ihtiyaç duyduğu ara elemanı 
yetiştirmek için teorik ve uygulama eğitimi yapılmakta, basım 
sektörünün uygulama alanları için yüksek el becerisine sa-
hip elemanlar yetiştirilmektedir Basım ve Yayın Teknolojileri 
Programı öğrencileri, alanı ile alakalı masaüstü yayıncılık 
programlarını öğrenerek kullanmakta, basım aşamasında 
baskı sistemlerini öğrenerek işe uygun baskı seçimini yap-
makta, baskı işlemlerinin aşamalarını gerçekleştirmekte ve 



baskı sonrasında ise kalite kontrolünde dikkat etmesi gereken 
noktaları öğrenmektedir. Ayrıca iş organizasyonu, maliyet 
çıkarma, fiyatlandırma, ambalaj tasarımı, proje hazırlama 
ve iş güvenliğinin önemini öğrenmektedir.

Derslerimiz kültür, sanat ve reklamcılıkla ilişkin oluşturulan 
temel alt-yapı üzerine; dijital tasarım, dijital baskı teknikleri, 
3 boyutlu grafik tasarım, tipografi konularında temel beceri-
lerin kazandırılması ve grafik ve web sayfası programlarının 
uygulamalı olarak işlenmesi şeklinde yapılmaktadır. 

Mezunların Çalışma Olanakları 
Basım ve Yayın Teknolojisi Programından mezun olan öğ-
renciler kazandıkları yeterlilikler ve beceriler doğrultusunda 
basım ve yayın sektöründe mal/hizmet üreten, Grafik Tasa-
rım Birimleri, Halkla İlişkiler, Müşteri İlişkileri, temsilci firma-
ları, Üretim Planlama Departmanları, Kalite Departmanları, 
Ar-Ge (Araştırma Geliştirme Departmanları), Yayınevleri, 
Gazetelerde, Basımevlerinde, Ajans hizmetlerinde (mürek-
kep firmaları, solvent üreten firmalar, kalıp firmaları, film 
firmaları ve yardımcı hizmet veren firmalar), Ambalaj firma-
larında konstrüksiyon tasarım, Ambalaj firmalarının üretim 
departmanları, Etiket sanayi, Görsel Medya yapımcılığının 
alt dallarında uygulama yapan firmalarda istihdam edilirler.
Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Tercih Edilebilen 
Bölümler 
İletişim Tasarımı, İletişim, Grafik Sanatları, Grafik Tasarımı, 
Grafik, Grafik Öğretmenliği, Gazetecilik, Fotoğraf ve Video, 
Basın ve Yayın, Görsel Sanatlar, Görsel İletişim Tasarımı, 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Reklam Tasarımı ve İletişim.



BILGISAYAR PROGRAMCILIĞI

Bilgi teknolojileri konusunda endüstrinin ihtiyacı olan ara ele-
man yetiştirmeyi amaçlar. Böyle bir programla endüstrinin 
ihtiyacı duyduğu donanım ve yazılım projelerinde çalışabi-
lecek, gerektiğinde araştırma-geliştirme yapabilecek birey-
lerin yetiştirilmesi amaçlanmaktadır. Programda; donanım, 
sistem, bilgisayar ağları ve yazılım mühendisliği konularına 
özellikle önem verilmiştir. Bu programdan mezun olan bi-
reyler, endüstrinin ihtiyacı olan bilgi teknolojileri konusunda 
donanım ve yazılım geliştirecek özelliklerle donanmışı olarak 
ülkemizin iş gücüne katkıda bulunacaklardır. 
İlk yılda öğrenciler, temel programlama ve kurgulama bil-
gisine, belirlenen güncel bir dilde masaüstü ve web prog-
ramları geliştirme becerisine ulaşmaktadır. Bunların yanında 
web tasarım, ağ teknolojileri, açık kaynak işletim sistemleri 
ve bilgisayar donanımı hakkında eğitim alan öğrencilerimiz 
iş dünyasının güncel taleplerine cevap verecek şekilde yetiş-
tirilmektedir. 
Programımızda ayrıca 4. yarıyılda isteğe bağlı olarak uy-
gulanan 1 dönemlik ‘İşletmede Mesleki Eğitim’ dersi ile öğ-
rencilere iş yaşamıyla ilgili  deneyim kazanmalarına olanak 
sağlanmaktır.
Mezunların Çalışma Olanakları 
Programdan mezun olan öğrenciler kazandıkları yeterlikler 
doğrultusunda bilgisayar sektöründe, teknik servislerde ve 
işletmelerde istihdam edilirler. Program mezunları kendi giri-
şimlerini yapabilecekleri gibi kamu kuruluşları ve özel sektör 
kuruluşlarının bilgi işlem, yazılım, donanım, iletişim ağları ya 
da bakım onarım servislerinde ihtiyacı duyulan bilişim per-



soneli açığını doldurabileceklerdir. Özel sektörde ve devlet 
kademelerinde bilgi işlem merkezlerinde çalışma imkânı bu-
lurlar. 

Dikey Geçişi Sınavı (DGS) ile Tercih Edilebilen 
Bölümler 
Mezun olan öğrenciler DGS (Dikey Geçişi Sınavı) ile; Bilgisa-
yar Bilimleri, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Öğretmenliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, 
Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Endüstri Mühendisliği, Fi-
zik, Fizik Mühendisliği, İstatistik, İstatistik ve Bilgisayar Bi-
limleri, Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği, Matematik ve 
Bilgisayar Bilimleri, Meteoroloji Mühendisliği, Uzay Mühen-
disliği, Yazılım Mühendisliği ve Yönetim Bilişim Sistemleri bö-
lümlerine geçişi yapabilme imkânına sahiptirler. 

BÜRO YÖNETIMI VE YÖNETICI 
ASISTANLIĞI 

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programının temel ama-
cı, kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör işletmelerinde 
yöneticilerin ofis çalışmalarına katkı sağlamak ve büro faa-
liyetlerinde bulunmak üzere görev alabilecek nitelikli insan 
gücünü yetiştirmektir. İş dünyasının yönetim ve teknolojik 
gelişim hızına destek verecek büro yöneticilerini ve yönetici 
asistanlarını yetiştirmek bölümün hedefidir.
 Programımız bilgisayar ve interneti büro ortamında etkin ve 
verimli kullanabilme, zaman yönetimi, büro işlerinin idare 
edilmesi, iletişim yöntemlerinin etkin kullanımı, on parmak 
klavye kullanımı gibi teknik becerileri kazandırmaktadır. Me-



zunlarımız devlet memuru olabilecekleri gibi 
aynı zamanda özel sektörün hemen hemen her 

alanında büro personeli ya da yöneticisi olarak iş imkânı 
bulabilmektedirler. Bu nedenle mezunlarımızın iş bulma ola-
sılığı oldukça yüksektir. 
Programımızın genel kapsamı, mesleğe uygun kişisel yetkin-
likleri ortaya çıkarma ve geliştirme, iş dünyasıyla ilgili uygun 
davranış kalıplarını öğretme ve içselleştirme, meslekle ilgili 
teknik alanda gerçekleşen yenilikleri öğrencilerine tanıtmayı 
içermektedir. 
Mezunların Çalışma Olanakları 
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programından mezun 
olan öğrencilerimiz, başta devlet memurluğu olmak üzere 
büyük işletmelerde yönetici asistanlığı pozisyonlarına yerle-
şebilmektedirler. Ayrıca orta ölçekli işletmelerde büro yöne-
ticisi, birim yöneticisi veya büro personeli olarak görev ala-
bilmektedirler. Bunun yanı sıra kendi işinin başına geçmek 
isteyen öğrencilerimiz için bir işletmenin nasıl idare edileceği 
konusunda gerekli olan yönetim, finans, mevzuat, iletişim, 
müşteri ilişkileri yönetimi vs. gibi birçok alanda eğitim ve-
rilmekte, bu eğitimleri başarıyla tamamlayan mezunlarımız 
kendi hayallerini gerçekleştirmek için hedefledikleri sektör-
lerde yer edinmektedirler. 
Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Tercih Edilebilen 
Bölümler
 Öğrencilerin Dikey Geçiş Sınavında başarılı olması halin-
de geçebileceği bölümler Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, İşletme Bilgi Yönetimi, 
Reklamcılık ve Halkla İlişkiler, Sağlık Yönetimi, Yönetim Bili-
şim Sistemleri bölümleridir.



HALKLA ILIŞKILER VE TANITIM 

Halkla İlişkiler sektöründe gerekli teorik ve pratik bilgi – bece-
rileri edinmiş, kamuda ve özel sektörde, yerel yönetimlerde, 
STK’larda, medyada çalışabilecek; Halkla İlişkiler, Pazarla-
ma, Reklam, Müşteri İlişkileri, İnsan Kaynakları, Medya ve 
Organizasyon departman ya da birimlerinde istihdam ve 
tercih edilme önceliğine sahip, kalite ve güvence dahil olmak 
üzere iş hazırlama, tasarım ve hizmet birimlerinde görev ala-
bilecek nitelikte meslek elemanları yetiştirmektir. Ayrıca prog-
ramda, Halkla ilişkiler ve Tanıtım alanlarında, planlamadan 
uygulamaya kadar tüm aşamalarda görev alabilecek, teorik 
bilgiler ile uygulamayı bir arada yürütebilen, araştırma be-
cerisi kazanmış, mesleğin “ekonomik, etik ve hukuksal” yön-
lerini kavramış çağdaş uygulamacılar yetiştirmekte amaçlan-
maktadır. Evrensel etik kodları bağlamında öğrencilerimize 
katmayı hedeflediğimiz temel değerler; insan haklarına say-
gılı olmak, yaratıcılık, dürüstlük, yenilikçilik, yardımlaşma, 
toplum ve çevreye karşı duyarlı olmaktır. 
Programda öğrencilere kazandırılmak istenen beceriler ara-
sında;
• İletişim alanındaki kuramsal ve hukuki yaklaşımları sağlamak 
• Reklam çözümlemeleri alanında becerilerini geliştirmek 
• İletişim ve reklam kampanyalarını düzenleyebilmelerini sağ-
lamak 
• Sponsorluk projeleri oluşturarak uygulayabilmelerine yardımcı 
olabilmek
• Reklam ve haber metni yazma becerisi kazanmalarını sağla-
mak 
• Küresel ve yerel medya sektörlerinin yapı ve işleyişini anlama-



larını sağlamak bulunmaktadır.
Bu program, iletişim, halkla ilişkiler ve reklamcılık 

alanında yetkinlik kazanılmasını sağlayacak güncel ve 
zengin bir müfredata sahiptir. Halkla ilişkiler alanındaki 
dersler şirket odaklı ve pazarlama iletişimi bağlamında iş-
lenmektedir. Birinci yıl, iletişim ve etik, halkla ilişkiler, temel 
hukuk, işletme, ekonomi, habercilik teknikleri, tüketici davra-
nışları gibi konularda dersler verilmektedir. Programın ikinci 
yılında öğrenciler reklamcılık, grafik tasarımı, insan kaynak-
ları, protokol-sosyal davranış kuralları ve mesleki ingilizce 
gibi alanlarına uygun dersler almakta ve çeşitli uygulama 
dersleri ile teorik bilgiyi nasıl uygulamaya dökeceklerini 
öğrenmektedirler. Ayrıca birinci yılın sonunda öğrenciler, 
yapmış oldukları staj eğitimiyle birlikte elde ettikleri bilgileri 
uygulamaya geçirebilmekte ve sektörün gereksinimleri doğ-
rultusunda gerçek çalışma deneyimi kazanmaktadırlar. 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü, her yıl alanında tüm bilgi 
ve becerileri kazanmış, uygulamada gereken yetkinliği elde 
etmiş mezunlar vermektedir. 
Mezunların Çalışma Olanakları
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programından mezun olanlar 
kamu kuruluşları ve özel sektör kuruluşlarının halkla ilişkiler 
birimlerinde ara kademe mesleki personel, müşteri ilişkileri 
uzmanı, ürün ya da hizmet sorumlusu gibi unvanlar alırlar. 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Ön lisans Programını tamamlayan 
mezunlar, özel işletmeler ya da devlet kurumlarının iletişim, 
basın ve halkla ilişkiler gibi birimlerinde, ayrıca halkla iliş-
kiler ajanslarında çalışma imkânına sahip olurlar. Ayrıca 
mezunlar, halkla ilişkiler şirketleri ve reklam ajanslarında, 
çeşitli sektörlerde faaliyet gösteren kurumların kurumsal ileti-
şim ve pazarlama departmanlarında, sivil toplum örgütlerin-
de, siyasal kurum ve kuruluşlarda, kamu sektöründe ve çeşitli 
medya kuruluşlarında araştırmacı, uygulamacı, yönetici ve 
iletişim uzmanı olarak görev alabilirler. 



Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Tercih Edilebilen 
Bölümler 
Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Halkla İlişkiler 
ve Tanıtım, İletişim, İletişim Sanatları, İletişim Tasarımı, İle-
tişim ve Tasarım, Reklam Tasarımı ve İletişimi, Reklamcılık, 
Reklamcılık ve Halkla İlişkiler

HUKUK BÜRO YÖNETIMI VE SEKRETERLIĞI

Hukuk Büro Yönetimi ve Sekreterlik programı; günümüzde 
başta hukuk büroları ve kamu ve özel sektör avukatlık ofisle-
rinde, Adalet Bakanlığı bünyesindeki Adliyelerde oluşturulan 
ön bürolarda, noterlerde, çeşitli kurum ve kuruluşların hukuk 
birimlerinde faaliyet göstermek üzere nitelikli çalışan yetiş-
tirmeyi amaçlayan iki yıllık yükseköğretim programıdır. Bu 
program ile öğrencilere, kamu ve özel sektör çalışma alan-
larında ihtiyaç duyacakları hukuk bilgisi ve sekreterlik bilgisi 
birlikte verilerek hukuk büro yönetimi ve sekreterliği alanında 
iş gücü açığını doldurması planlanmaktadır.
Hukuk Büro Yönetimi ve Sekreterliği programının temel ama-
cı, gerekli hukuksal terim ve deyimleri bilen, hukuki kavram-
lara hâkim olan, büro içinde ve dışında gerekli olan ha-
berleşmeleri, organizasyonları sağlayan, iletişim kurabilen, 
temsil etme becerisine sahip,  ofis programlarını bilen, hızlı 
klavye kullanabilen, resmi yazılar yazabilen, dosyalama ve 
arşivleme işlemlerini yapabilen, hukuk dosyalama sistemini 
ve dava hizmetlerini izleyebilen, hukuk problemlerini özetle-
yebilen, Türkçeyi iyi konuşabilen, özverili, alanında gerekli 
bilgiye sahip nitelikli çalışanlar yetiştirmektir.
Öğrencilerin, eğitim sürecinde programımızın amaçları doğ-
rultusunda yetiştirilmelerinin yanı sıra bilgisayar ve bilgisa-



yar programlarını etkin kullanabilme,  hizmet 
alanında kullanılan UYAP sistemini tanıma ve kul-

lanabilme, on parmak klavye kullanımı gibi becerileri de 
kazanmaktadırlar. Programımızda ayrıca 4. yarıyılda isteğe 
bağlı olarak uygulanan 1 dönemlik ‘İşletmede Mesleki Eği-
tim’ dersi ile öğrencilere iş yaşamıyla ilgili  deneyim kazan-
malarına olanak sağlanmaktır.
Mezunların Çalışma Olanakları
Bu program mezunu öğrenciler iş yaşamında kolaylıkla istih-
dam olanağı bulabilirler. Hukuk Büro Yönetimi ve Sekreterlik 
programı mezunları; başta kamu ve özel sektör hukuk büro-
larında ve avukatlık ofislerinde, Adalet Bakanlığı bünyesin-
deki Adliyelerde oluşturulan ön bürolarda, noterlerde, çeşitli 
kurum ve kuruluşların hukuk birimlerinde istihdam edilebi-
lirler. Ayrıca büro yönetimi ve sekreterlik alanında bilgiye 
sahip oldukları için hizmet alanları dışında da iş bulabilirler.
Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Tercih Edilebilen 
Bölümler 
Bu programı başarıyla tamamlayan öğrenciler ÖSYM tara-
fından yapılan Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Halkla İlişkiler, 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım ve İşletme bölümlerine dikey geçiş 
yapabilmektedirler.

IÇ MEKAN TASARIMI

Mekân kavramı tarihsel süreç içerisinde incelendiğinde, 
insanoğlunun korunma ve barınma ihtiyacı ile başlayarak 
süreç içerisinde doğada mevcut malzeme ve formları kul-
lanmasıyla gelişim göstermiştir. Zaman içerisinde değişen 
yaşam koşulları ve teknolojik gelişmeler insanların kendine 
özgü sosyal, psikolojik ve kültürel etkenler altında yaşadığı 
mekânı biçimlendirmesi ile sonuçlanmıştır. 20. yüzyılın ikinci 



yarısına gelindiğinde, uzmanlaşmanın öneminin artması ile 
mimarlık disiplini, diğer pek çok meslek grubunda olduğu 
gibi ayrışmaya başlamış ve mimarlık temel alanının bünye-
sinde farklı disiplinler ortaya çıkmasına neden olmuştur. İç 
mekan tasarımı ise, yapısal çevrenin ayrılmaz bir parçası 
olarak değerlendirilerek, mimari yapı içerisinde yer alan ha-
cimlerin kullanıcı ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik örgütlen-
mesi, mekân konforunun ve ergonominin sağlanması, form, 
doku, renk, malzeme, aydınlatma, akustik, donatı elemanları 
ve aksesuar öğelerinin tasarlanmasını içermektedir. Bu süreç-
te tasarımcıların içinde bulunduğu toplumun gereksinimlerini 
gözeten, özgün, çalışma güvenine sahip, takım içerisinde 
uyumlu, mesleki sorumluluk ve etik kuralların bilincinde olan 
aynı zamanda kültürel mirasa ve doğaya saygılı, tarihî bilin-
ci oluşturan yapılara sahip çıkılması ile sağlanabilmektedir. 
Kalite ve rekabetin oldukça yoğun yaşandığı tüketici ihtiyaç-
larının değiştiği günümüz iç mekân tasarımı alanında istih-
dam edilecek bireylere kazandırılacak mesleki yeterlilikler 
önem arz etmektedir. Türkiye ölçeğinde endüstri kuruluşla-
rının, özellikle iç mekânlar için üretim yapan işletmelerin, 
en büyük sorunlarından biri özgün tasarım anlayışına sahip 
teknik eleman eksikliğidir. Bu program ile ergonomik, fonksi-
yonel, estetik ve teknolojik öğeleri bir araya getirerek, yaşam 
alanlarının kalitesini ve yaşanılabilirliğini geliştirmek, proje 
hazırlama becerisine sahip nitelikli bireylerin yetiştirilmesi-
ni amaçlamaktadır. Programdan başarıyla mezun olan İç 
Mekân Tasarım Teknikerleri, işletmenin genel çalışma pren-
sipleri doğrultusunda, araç, gereç ve ekipmanları etkin bir 
şekilde kullanarak, işçi sağlığı, iş güvenliği ve çevre koruma 
düzenlemelerine, mesleğin verimlilik ve kalite gereklerine uy-
gun görev ve işlemleri yerine getirerek işletmelerde ihtiyaç 
duyulan tasarımcı iş gücü gereksinimlerini karşılamaktır.



 İç Mekan Tasarımı Bölümü 2 yıllık eğitim 
programı sürecinde uluslararası düzeyde sanat ve 

tasarım eğitimi sağlayarak, araştıran, bilgi üreten, ulusal 
sanayi sorunlarına çözüm önerileri sunan profesyonel kişiler 
yetiştirmektedir. Uygulamalı derslerle 2 yıl akademik eğitim 
alan öğrenciler, program kapsamında el çizimi ve bilgisayar 
destekli çizim programlarının yanı sıra iç mimarlık alanın-
da zorunlu ve mesleki seçmeli dersleri içermektedir. Ayrıca 
teorik derslerle birlikte uygulamalı 30 gün (iş günü) iş yeri 
eğitim stajı yer almaktadır. Ayrıca, somut olmayan kültürel 
miraslarımızın devamlılığı açısından okulumuz bünyesinde 
çeşitli kurum ve kuruluşlara taş işlemeciliği ile maket yapımı 
sağlanmakta, bu projelerde öğrencilerimize de yer verilmek-
tedir. 
Mezunların Çalışma Olanakları 
Programdan mezun olan öğrenciler, hem kamu kuruluşların-
da (Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Vakıflar Genel Müdürlüğü, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı vb.) hem de özel sektörde, mimar-
lık, iç mimarlık ve tasarım ofislerinde istihdam edilebildikleri 
gibi mobilya ve dekorasyon atölyelerinin tasarım birimlerin-
de, restorasyon firmalarında proje elemanı olarak, mimarlık 
ve mühendislik bürolarında çizim elemanı veya tasarımcı 
rolü ile faaliyet gösterebilirler. Maket yapım bürolarında ve 
benzer alanlarda yönetici, yönetici asistanı, yetkili, kontrolör 
pozisyonlarında çalışabilmektedirler.
Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Tercih Edilebilen 
Bölümler 
Bu programı başarıyla tamamlayan öğrenciler, El Sanatları 
ve Üretimi, Geleneksel Türk El Sanatları, Geleneksel Türk Sa-
natları, İç Mimarlık, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Mimarlık 
lisans programlarına başvurabilir.



MODA TASARIMI

Türkiye’nin en büyük endüstrilerinden biri olan tekstil 
endüstrisine tasarımcı yetiştirmektedir. Tekstil ve moda 
tasarımı eğitimi almak isteyen öğrenciler tasarım eğitimi 
ile birlikte üretim yöntemleri eğitimi alırlar. Günümüzde 
tekstil kuruluşlarının büyük çoğunluğu tekstil tasarımı ve 
üretim alanında bilgisayar kullanmaktadır. Öğrencilerin 
dokuma, örme, baskı ve konfeksiyon alanlarında bilgisa-
yar programlarını kullanabilmelerini sağlamak için geliş-
miş bilgisayar programları eğitimi de verilir. Bu bölümden 
mezun olanlar Moda Tasarımcısı unvanı almaktadırlar. 
Mezunlarımız serbest tasarımcı olarak çalışabildikleri 
gibi, moda ve hazır giyim sektöründe, do- kuma ve örme 
sektöründe, tasarım stüdyolarında, sahne sanatları ile il-
gili resmî ve özel kurumlarda, sinema ve televizyon ku-
rumları ile daha pek çok alanda tasarımcı olarak çalışma 
olanağı bulmaktadır. 
Programdan mezun olacakların yukarıdaki bölümlerde 
açık bir şekilde belirtildiği üzere iş bulma imkânları olduk-
ça geniştir. 
Program kapsamında, öncelikle, giysi tasarımı ile ilgili 
olarak drapaj (kumaşın giysi konumundaki görünüşü), di-
kiş teknikleri, kalıp hazırlama ayrıca tekstil desinatörlüğü, 
kumaş analizi, kumaş tasarımı ve sanatsal içerikli teorik 
ve uygulamalı dersler yer almaktadır. Bu şekilde, herhan-
gi bir amaca yönelik olarak giysi tasarımında ve tekstil 
kumaş tasarımında göz önünde bulundurulması gereken 
unsurlar öğrenciye aktarılmaktadır. Ayrıca, bilgisayar 
teknolojisi kullanılarak tasarım yapabilme becerisi çeşitli 
bilgisayar programları yardımıyla kazandırılacaktır. Bun-



ların yanı sıra, modayı etkileyen faktörlerin 
başında gelen toplumlar tarihi, tasarım tarihi, 

sanat tarihi ve ekonomi gibi konular da işlenecektir. 
Böylece moda ve marka yaratma becerisine sahip tekstil 
ve moda tasarımcılarının yetiştirilmesi mümkün olacaktır.
Mezunların Çalışma Olanakları 
Moda Tasarımı Programı mezunu; Moda Tasarımcılığı, 
Moda Danışmanlığı, Moda Yorumculuğu, Editörlük, Sah-
ne Sanatları, Kostüm Tasarımcılığı, Defile Koordinatörlü-
ğü, Tekstil ve Hazır Giyim Sektörü gibi alanlarda plan-
lama yapabilen zamanın gereksinimleri algılayabilen, el 
becerisiyle veya bilgisayar ortamında tasarım yapabilen 
ara elemandır. Program sayesinde ülke ekonomisine bü-
yük katkı sağlayan tekstil ve hazır giyim sektörünün ihtiya-
cı olan yetişmiş personel kaynağı oluşturulmuş olacaktır. 
Bunun yanında sektörün yarattığı istihdam olanakları sa-
yesinde de birçok kişiye iş imkânı sağlanacaktır. Mezun-
larımız Bilecik ili ve çevresinde hâlihazırda aktif olarak 
çalışan 9 tekstil fabrikasında iş bulma imkânına sahiptir-
ler. Öğrencilerimiz mezun olduktan sonra sadece Bilecik 
ilinde kalmayıp başta İstanbul ve Bursa olmak üzere böl-
gemizin diğer sanayi şehirlerinde oldukça fazla sayıda 
istihdam olanağı bulabilmektedir.
Öğrencilerimizin Moda, Moda Tasarımcısı, Stilist, Mode-
list, Moda Danışmanı, Stil Danışmanı, İmaj Maker, De-
sinatör, Moda Editörü, Vitrin Tasarımcısı, Moda Fotoğ-
rafçısı, Defile Organizatörü, Kostüm Tasarımcısı, Moda 
Yorumcusu, Müşteri temsilcisi, Kostüm Kreatör Asistanı 
olarak çalışma ve kendi moda evini yönetebilme olanak-
ları bulunmaktadır. 
Ayrıca tekstil ve hazır giyim sektöründe moda tasarımı ara 
elemanlarına duyulan ihtiyaç ülke gündemine de girmiş-
tir. Bu konu Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri Sendikasının 
yaptığı araştırmalarda da görülmektedir. 



Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Tercih Edilebilen 
Bölümler
Bu programı başarıyla tamamlayan öğrenciler, Öğrenci 
Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan 
Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Moda Giyim Tasarımı, Moda 
Tasarımı, Moda ve Tekstil Tasarımı, Sahne Dekorları ve 
Kostümü, Tekstil, Tekstil Mühendisliği, Tekstil Tasarım, Teks-
til ve Moda Tasarımı lisans programlarına başvurabilir.
Bu programı başarıyla tamamlayan öğrenciler, AÖF’nin Sı-
navsız Dikey Geçiş sistemi ile AÖF’nin İktisat, Çalışma Eko-
nomisi ve Endüstri İlişkiler, Kamu Yönetimi, Maliye, Uluslara-
rası İlişkiler, İşletme, Konaklama İşletmeciliği programlarına 
kayıt yaptırabilirler. Bu programdaki iki yıllık eğitim, lisans 
tamamlamanın bir adımı sayıldığından söz konusu bölümün 
lisans tamamlaması yapıldığında, fakülte mezununun kazan-
mış olduğu bütün haklara da sahip olunacaktır.

SOSYAL GÜVENLIK 

2014-2015 eğitim-öğretim yılında Bilecik Şeyh Edebali Üni-
versitesi Söğüt Meslek Yüksekokulunda faaliyete geçen Sos-
yal Güvenlik Programı örgün ve ikinci öğretime aldığı 60 
öğrencisi ile eğitime başlamıştır. Eğitime başladığı günden 
bu yana sürekli tam doluluk oranına sahip olan programı-
mızda tercihlerdeki yoğun ilgiye bağlı olarak kontenjan artışı 
yapılmıştır. Özellikle Yüksekokul seviyesinde oldukça yoğun 
talep alan Programımızda öğrencilerimize kamu kurumların-
da ve özel işletmelerde sosyal güvenlik işlemlerini bilgisayar 
destekli olarak yapabilme, temel düzeyde idarecilik bilgi ve 
becerisine sahip olabilme becerisini aktarmak üzere çalışıl-
maktadır. Öğrencilerimizin sosyal ilişkileri ve iletişimi güçlü, 



matematik işlemleri ve mantık hesaplama konularında başa-
rılı, belleği güçlü, ayrıntılar üzerinde durabilen, güncel mev-
zuatı yakından izleyen, hukuki sorumluklarının farkında olan 
kişiler olması amaçlanmaktadır. 
Mezunların Çalışma Olanakları
 Bölümden mezun olan öğrenciler Sosyal Güvenlik Meslek 
Elemanı unvanını almaktadır. Yeni bir bölüm olması ve tüm 
dünyada sosyal güvenliğin öneminin artması sebebiyle me-
zunlar istihdamda herhangi bir sorunla karşılaşmadan, özel 
sektör ve kamu sektöründe kolayca istihdam şansı bulmak-
tadırlar. Mezunlar, kişisel ilgi alanları ve tercihlerine göre 
İş Sağlığı ve Güvenliği, Pazarlama ve Yönetim gibi pek çok 
alanda çalışabilir. Kamu sektörünün yanında Küçük ve Orta 
Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ), Büyük ölçekli şirketler ve çok 
uluslu firmaların sosyal güvenlik departmanında istihdam 
olanağı bulabilirler. Kamuda görev almak isteyen mezunlar, 
ÖN LİSANS KPSS’ye girmeli ve atanmak için yeterli puanı 
almalıdır. KPSS ile Sosyal Güvenlik Kurumuna, diğer ön li-
sans programlarına nazaran daha düşük puanlar ile atanı-
labilinmektedir. 
Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Tercih Edilebilen 
Bölümler 
Bu programı başarıyla tamamlayan öğrenciler ÖSYM tara-
fından yapılan Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Çalışma Ekono-
misi ve Endüstri İlişkileri, İktisat, İşletme, Maliye, Sigortacılık 
ve Sosyal Güvenlik, Sosyal Hizmet lisans programlarına baş-
vurabilir.

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Söğüt Meslek Yüksekokulu
Bilecik Devlet Karayolu 3. Km. 11600
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